АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09.01.2025                                                 № 1

г. Шимановск

О местах подачи заявлений на прохождение

государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования, мест ах регистрации

на сдачу единого государственного экзамена в  Шимановском

муниципальном округе  в 2024/25 учебном году

Во исполнение приказа министерства образования Амурской

области от 04.12.2024 № 1183 «Об утверждении мест подачи заявле-

ний на прохождение государственной итоговой аттестации по обра-

зовательным программам среднего общего образования, мест реги-

страции на сдачу единого государственного экзамена в Амурской об-

ласти в 2024/25 учебном году»  в целях организации проведения гос-

ударственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования, в том числе в форме единого государ-

ственного экзамена на территории Шимановского муниципального

округа в 2025 году

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить места подачи заявлений на прохождение государ-

ственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования, места регистрации на сдачу ЕГЭ на

территории Шимановского округа (Приложение № 1).

2. Руководителям общеобразовательных школ Шимановского

муниципального округа:

2.1. Разместить информацию о местах подачи заявлений на про-

хождение государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования, местах регистрации  на

сдачу ЕГЭ в Шимановском муниципальном округе  в 2025 году на

официальных  сайтах  общеобразовательных организаций в срок не

позднее 10 января 2025 г.;

2.2 Организовать сбор заявлений на прохождение государствен-

ной итоговой  аттестации по образовательным программам среднего

общего образования,  регистрацию граждан на сдачу ЕГЭ в 2025 году

в соответствии с установленным  Порядком (Приложение №  2).

3. Ведущему специалисту Андреевой Н.С. разместить информа-

цию о  местах подачи заявлений на прохождение государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего об-

щего образования, мест регистрации на сдачу единого государствен-

ного экзамена в Шимановском муниципальном округе  в

2024/25 учебном году» на официальном сайте Управления образова-

ния Шимановского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Заместитель начальника

Управления                                    Л.К. Краянова

Андреева Н.С.

89143818710